
ジャパントラストかわら版『情熱羅針盤』 2023年（令和5年）11月号  Vol.212

【11月のアメリカの祝日】 11月11日(土)：退役軍人の日／ベテランズ・デー

vol.178vol.212

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
今年も弊社から皆様へクリスマスプレゼントがございます！

◆12月23日,24日　ベイスイートルーム宿泊券（各施設1泊分）
東京：https://baycourt.jp/tokyo/
芦屋：https://baycourt.jp/ashiya/room/
蒲郡(愛知県)：https://baycourt.jp/laguna/room/

昨年の情熱羅針盤でもご案内させていただき、既に多くのお客様から反響をいただいております。
そのため、厳正なる抽選の上当選者には営業担当より直接ご連絡いたします。
宿泊ご希望のお客様は11/17(金)までに下記宛てにご連絡ください。
gift@jpntrust.co.jp
ご不明点は担当営業まで直接お問い合わせください。

クリスマスプレゼント
ベイコート倶楽部ホテル＆スパリゾート抽選のご案内
クリスマスプレゼント
ベイコート倶楽部ホテル＆スパリゾート抽選のご案内

◇下記、ご確認ください
・定員4名（ベッド数：4台）未就学児は定員に含みません
・駐車場：有（予約不要）
・繁忙期のためエキストラベッド、ベビーベッドの
  ご用意は出来かねます
・ご希望の日程とホテルをお伝えください

みなさま、初めまして。
2023年10月に入社致しました小松章浩と申します。

現在、大阪を中心に外勤営業として従事しております。
出身は大阪で、東京、クアラルンプール在住を経て、
再び大阪に戻ってきました。

また海外への出張を多く経験し、これまで延べ15か国を
制覇してそれらの国々の地理や文化を熟知しております。

趣味としては、読書とドライブで、現在は灯台巡りにハマっております。
灯台で沈みゆく夕日を見ながら、横切っていくコンテナ船や
PCCのコントラストはとても美しく感銘を受けます（職業病ですかね）

またこれまで感銘を受けた本は、
エリヤフ・ゴールドラット博士の「ザ・ゴール」です。
これは全体最適を謳った本であり、平準化のレベルを上げて
利益を最大化するというもので、物の考え方に大いに役立つ
書となっております。
ご興味ある方は是非読んでみてください。

JTCに入社し、先ずは社内のルールに慣れ、皆様のお役に立てれるよう
努めて参りますのでどうぞよろしくお願い申し上げます。


